
1a SEMIFINAL - 500m

MUJER SUB23 K1

Calle Nombre Club

2 AIORA IRAZU GARMENDIA DONOSTIA KAYAK K.E.

3 PAULA YAÑEZ ESTEBAN C.D. FRESNO DE LA RIBERA

4 LAURA SERRA COMALAT CLUB NATACIÓ BANYOLES

5 AIDA CATERINA BAUZA VICENS RCN PORTOPETRO

6 CARMEN  VILLAR VARELA CLUB KAYAK TUDENSE 

7 NEREA GARCÍA ZABALEGUI S.D. SANTIAGOTARRAK

1
05/05/2022

9:00

Sistema de Progresión: 1 - 4 + 1º 5 a FINAL, RESTO ELIMINADOS

SELECTIVO II SPRINT

Embalse Pontillón de Castro (Verducido)

LISTA DE SALIDA

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PIRAGÜISMO

EVENTMANAGER 2.0

Powered by MSK1

Report Created: 6/5/2022 15:18 1/33



2a SEMIFINAL - 500m

MUJER SUB23 K1

Calle Nombre Club

2 ANDREA RODRÍGUEZ ALONSO LOS RÁPIDOS JAIRE AVENTURA 

3 TERESA MILAGROS DE LA PEÑA ROSELLÓ CLUB NAUTICO DE SEVILLA

4 IRENE LATA CAGIAO CLUB RÍA DE BETANZOS

5 LARA FEIJOO PÉREZ CLUB KAYAK TUDENSE 

6 LUCÍA SOUTELO GONZÁLEZ CLUB KAYAK TUDENSE

7 TERESA TIRADO DOTOR CP IUXTANAM

2
05/05/2022

9:05

Sistema de Progresión: 1 - 4 + 1º 5 a FINAL, RESTO ELIMINADOS

SELECTIVO II SPRINT

Embalse Pontillón de Castro (Verducido)

LISTA DE SALIDA

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PIRAGÜISMO

EVENTMANAGER 2.0

Powered by MSK1

Report Created: 6/5/2022 15:18 2/33



1a SEMIFINAL - 500m

HOMBRE SUB23 K1

Calle Nombre Club

1 MARCOS PÉREZ PERALES CLUB DE MAR RÍA ALDAN

2 MANUEL RIVAS GOMEZ NAVAL DE PONTEVEDRA

3 ADRIAN MUÑOZ BENAVENTE CEP ARANJUEZ

4 RICARDO GARCIA FERNANDEZ CDB OVIEDO KAYAK

5 PABLO ROZA FONTICIELLA CLUB FLUVIAL DE LUGO

6 XOEL GARCIA NEIRA CLUB FLUVIAL DE LUGO

7 ALBERTO LLERA SERRANO PIRAGÜISMO EL SELLA

8 PAU HIERRO BAYÓN CLUB MARÍTIMO DE MAHÓN

9 MIGUEL HERNÁNDEZ CID CLUB NÁUTICO DE SEVILLA 

3
05/05/2022

9:10

Sistema de Progresión: 1 - 4 + 1º 5 a FINAL, RESTO ELIMINADOS

SELECTIVO II SPRINT

Embalse Pontillón de Castro (Verducido)

LISTA DE SALIDA

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PIRAGÜISMO

EVENTMANAGER 2.0

Powered by MSK1

Report Created: 6/5/2022 15:18 3/33



2a SEMIFINAL - 500m

HOMBRE SUB23 K1

Calle Nombre Club

1 DION LÓPEZ WIECZOREK CLUB MARÍTIMO DE MAHÓN

2 GABRIEL MARTÍNEZ PACHÓN CLUB RIBEIRAS DO TAMBRE

3 BRUNO GARCÍA ARZBERGER CLUB NÀUTIC SANT ANTONI

4 BLAI MUÑOZ MATEU CLUB NATACIÓ BANYOLES

5 IVÁN FERNÁNDEZ FREIRE CLUB RÍA DE BETANZOS

6 MARIO SANCHEZ MONTEJO SALAMANCA CANOE KAYAK 

7 ERNESTO GORIBAR ECHEVARRIA PIRAGÜISMO EL SELLA

8 JOSEP MARQUÈS BARBER CLUB MARÍTIMO DE MAHÓN

9 IGNACIO TRUJILLO ARTILLO RC LABRADORES SEVILLA 

4
05/05/2022

9:15

Sistema de Progresión: 1 - 4 + 1º 5 a FINAL, RESTO ELIMINADOS

SELECTIVO II SPRINT

Embalse Pontillón de Castro (Verducido)

LISTA DE SALIDA

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PIRAGÜISMO

EVENTMANAGER 2.0

Powered by MSK1

Report Created: 6/5/2022 15:18 4/33



FINAL - 500m

MUJER SENIOR C2

Calle Nombre Club

4
CLAUDIA COUTO FERNANDEZ

JULIA ESPINOSA MURILLO

EP CIUDAD  PONTEVEDRA

SD CMI SEVILLA

5
MARIA CORBERA MUÑOZ

ANTIA JACOMÉ COUTO

CEP ARANJUEZ

EP CIUDAD  PONTEVEDRA

6
CAROLINA GONZALEZ CARVALHO

MARIA DE LAS M PLANET PAKATILEVICUTE

CN PUERTO DE POLLENSA

AD PINATARENSE

5
05/05/2022

11:05

SELECTIVO II SPRINT

Embalse Pontillón de Castro (Verducido)

LISTA DE SALIDA

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PIRAGÜISMO

EVENTMANAGER 2.0

Powered by MSK1
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FINAL - 500m

HOMBRE SENIOR C2

Calle Nombre Club

2
ANTONI SEGURA JIMENO

ALFONSO BENAVIDES LOPEZ DE AYALA

CN PUERTO DE POLLENSA

CN PUERTO DE POLLENSA

3
HUGO ALBERTO PEDRERO LOZOYA

MARTIN JACOME COUTO

CEP ARANJUEZ

EP CIUDAD PONTEVEDRA

4
MANUEL FONTÁN SEÑORANS

PABLO GRAÑA ALONSO

CN O MUIÑO DE RIBADUMIA

RCN RODEIRA DE CANGAS

5
ADRIAN SIEIRO BARREIRO

JOAN ANTONIO MORENO BENNASSAR

CLUB PIRAGÜISMO POIO

CN PUERTO DE POLLENSA

6
CAYETANO GARCIA DE LA BORBOLLA YAQUE

PABLO MARTINEZ ESTEVEZ

CLUB NÁUTICO SEVILLA

CLUB NÁUTICO SEVILLA

7
IGNACIO CALVO MOYA

YERAY GARCIA VIDAL

CEP ARANJUEZ

ILLA DE AROUSA

8
DAVID BARREIRO HERMELLO

SERGIO VALLEJO ESPERON

BREOGAN DE O GROVE

CLUB PIRAGÜISMO POIO

6
05/05/2022

11:12

SELECTIVO II SPRINT

Embalse Pontillón de Castro (Verducido)

LISTA DE SALIDA

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PIRAGÜISMO

EVENTMANAGER 2.0
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FINAL - 500m

MUJER SENIOR K4

Calle Nombre Club

3

AIDA CATERINA BAUZA VICENS

LAURA SERRA COMALAT

TERESA TIRADO DOTOR

NEREA GARCIA ZABALEGI

RCN PORTOPETRO

CLUB NATACIÓ BANYOLES

CP IUXTANAM

SD SANTIAGOTARRAK

4

BARBARA PARDO MAS

CARLA CORRAL DE CORO

ELISA ZAPATA JENARO

MIRIAM VEGA MANRIQUE

PEÑA PIRAGÜISTA ANTELLA

CLUB PIRAGUAS SIRIO

CEP ARANJUEZ

RG CULTURA COVADONGA

5

CAROLINA GARCIA OTERO

LAIA PÈLACHS MASSANAS

SARA OUZANDE ITURRALDE

TERESA PORTELA RIVAS

EP CIUDAD PONTEVEDRA

CLUB NATACIÓ BANYOLES

CLUB KAYAK TUDENSE

UCAM UNIVERSIDAD

6

ESTEFANIA FERNANDEZ GONZALEZ

LAURA PEDRUELO TORIBIO

MARTA FIGUEROA PRIETO

EVA BARRIOS MARCOS

CP IUXTANAM

CD DURIUS - KAYAK ZAM

CP IUXTANAM

CD DURIUS - KAYAK ZAM

7
05/05/2022

11:19

SELECTIVO II SPRINT

Embalse Pontillón de Castro (Verducido)

LISTA DE SALIDA

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PIRAGÜISMO

EVENTMANAGER 2.0
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FINAL - 500m

HOMBRE SENIOR K4

Calle Nombre Club

3

PELAYO ROZA FONTICIELLA

JUAN ORIYES MATEO

ALBERT MARTI ROURA

ENRIQUE ADAN HERNANDEZ

CLUB FLUVIAL DE LUGO

RG CULTURA COVADONGA

CLUB KAYAK TUDENSE

CEP ARANJUEZ

4

CARLOS GARROTE BALLESTERO

IÑIGO PEÑA ARRIOLA

LAZARO LOPEZ DE HARO

CRISTIAN ISAAC TORO CARBALLO

CD DURIUS - KAYAK ZAM

ITXAS-GAIN ZUMAIAKO

UCAM UNIVERSIDAD

CLUB FLUVIAL DE LUGO

5

MARCUS COOPER WALZ

SAUL CRAVIOTTO RIVERO

CARLOS AREVALO LOPEZ

RODRIGO GERMADE BARREIRO

RCN PORTOPETRO

UCAM UNIVERSIDAD

CLUB RIA DE BETANZOS

UCAM UNIVERSIDAD

6

AITOR GORROTXATEGI SUSPERREGI

CARLOS BORRÁS CALDENTEY

ALEX GRANERI LARREA

ADRIÁN DEL RÍO CASARRUBIOS

SD SANTIAGOTARRAK

REAL CLUB NÁUTICO PALMA

REAL CLUB NÁUTICO PALMA

CEP ARANJUEZ

8
05/05/2022

11:26

SELECTIVO II SPRINT

Embalse Pontillón de Castro (Verducido)

LISTA DE SALIDA

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PIRAGÜISMO
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FINAL - 200m

MUJER SENIOR C2

Calle Nombre Club

3
CRISTINA SOUTELO GONZALEZ

ANTIA ROMERO OURILLE

CLUB KAYAK TUDENSE

RIAS BAIXAS - BOIRO

4
CLAUDIA COUTO FERNANDEZ

JULIA ESPINOSA MURILLO

EP CIUDAD PONTEVEDRA

SD CMI SEVILLA

5
MARIA CORBERA MUÑOZ

ANTIA JACOMÉ COUTO

CEP ARANJUEZ

EP CIUDAD PONTEVEDRA

6
CAROLINA GONZALEZ CARVALHO

MARIA DE LAS M. PLANET PAKATILEVICUTE

CN PUERTO DE POLLENSA

AD PINATARENSE

9
05/05/2022

16:30

SELECTIVO II SPRINT

Embalse Pontillón de Castro (Verducido)

LISTA DE SALIDA
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FINAL - 1000m

HOMBRE SENIOR C2

Calle Nombre Club

2
CARLOS HERRADA PEREZ

JAIME MARTINEZ GARCIA

SD CMI SEVILLA

SD CMI SEVILLA

3
DIEGO DOMINGUEZ MARTÍN

NOEL DOMINGUEZ MARTIN

BREOGAN DE O GROVE

BREOGAN DE O GROVE

4
DAVID BARREIRO HERMELO

IGNACIO CALVO MOYA

BREGOAN DE O GROVE

CEP ARANJUEZ

5
CAYETANO GARCIA DE LA BORBOLLA YAQUE

PABLO MARTINEZ ESTEVEZ

CLUB NAUTICO SEVILLA

CLUB NAUTICO SEVILLA

6
JAIME DURO PICHEL

PABLO CRESPO PENAS

EP CIUDAD PONTEVEDRA

EP CIUDAD PONTEVEDRA

7
MANUEL ANTONIO CAMPOS GARCIA

DIEGO ROMERO FRAGA

BREGOAN DE O GROVE

BREOGAN DE O GROVE

10
05/05/2022

16:40

SELECTIVO II SPRINT

Embalse Pontillón de Castro (Verducido)

LISTA DE SALIDA

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PIRAGÜISMO
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FINAL - 500m

MUJER SUB23 K1

Calle Nombre Club

1 LAURA SERRA COMALAT CLUB NATACIÓ BANYOLES

2 TERESA MILAGROS DE LA PEÑA ROSELLÓ CLUB NAUTICO DE SEVILLA

3 CARMEN  VILLAR VARELA CLUB KAYAK TUDENSE 

4 TERESA TIRADO DOTOR CP IUXTANAM

5 NEREA GARCÍA ZABALEGUI S.D. SANTIAGOTARRAK

6 IRENE LATA CAGIAO CLUB RÍA DE BETANZOS

7 AIDA CATERINA BAUZA VICENS RCN PORTOPETRO

8 LARA FEIJOO PÉREZ CLUB KAYAK TUDENSE 

9 LUCÍA SOUTELO GONZÁLEZ CLUB KAYAK TUDENSE

11
05/05/2022

16:50

SELECTIVO II SPRINT

Embalse Pontillón de Castro (Verducido)

LISTA DE SALIDA

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PIRAGÜISMO

EVENTMANAGER 2.0

Powered by MSK1
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FINAL - 500m

HOMBRE SUB23 K1

Calle Nombre Club

1 MANUEL RIVAS GOMEZ NAVAL DE PONTEVEDRA

2 MARIO SANCHEZ MONTEJO SALAMANCA CANOE KAYAK 

3 ALBERTO LLERA SERRANO PIRAGÜISMO EL SELLA

4 IVÁN FERNÁNDEZ FREIRE CLUB RÍA DE BETANZOS

5 PABLO ROZA FONTICIELLA CLUB FLUVIAL DE LUGO

6 ERNESTO GORIBAR ECHEVARRIA PIRAGÜISMO EL SELLA

7 RICARDO GARCIA FERNANDEZ CDB OVIEDO KAYAK

8 BLAI MUÑOZ MATEU CLUB NATACIÓ BANYOLES

9 PAU HIERRO BAYÓN CLUB MARÍTIMO DE MAHÓN

12
05/05/2022

16:55

SELECTIVO II SPRINT

Embalse Pontillón de Castro (Verducido)

LISTA DE SALIDA

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PIRAGÜISMO
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FINAL - 200m

HOMBRE SENIOR C2

Calle Nombre Club

3
MARTÍN JÁCOME COUTO

HUGO ALBERTO PEDRERO LOZOYA

EP CIUDAD PONTEVEDRA

CEP ARANJUEZ

4
ADRIAN SIEIRO BARREIRO

JOAN ANTONI MORENO BENNASSAR

CLUB PIRAGÜSMO POIO

CN PUERTO DE POLLENSA

5
ANTONI SEGURA JIMENO

ALFONSO BENAVIDES LOPEZ DE AYALA

CN PUERTO DE POLLENSA

CN PUERTO DE POLLENSA

6
CARLOS HERRADA PÉREZ

JAIME MARTÍNEZ GARCIA

SD CMI SEVILLA

SD CMI SEVILLA

13
05/05/2022

18:30

SELECTIVO II SPRINT

Embalse Pontillón de Castro (Verducido)

LISTA DE SALIDA

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PIRAGÜISMO

EVENTMANAGER 2.0

Powered by MSK1

Report Created: 6/5/2022 15:18 13/33



1a SEMIFINAL - 500m

MUJER JUNIOR K1

Calle Nombre Club

3 ARACELI ALONSO ZAFRA CDP TARTESSOS HUELVA

4 LIDIA ZORNOZA PADILLA SCOOTER CLUB ALGEMESÍ

5 MARIA PARAJA FERNANDEZ RG CULTURA COVADONGA

6 LLARA TUSET FERNÁNDEZ FERTIBERIA-ATLÉTICA AVILESINA

7 CARMEN FERRERO GRACIA CLUB NÁUTICO SEVILLA

14
06/05/2022

9:00

Sistema de Progresión: 1 - 4 + 1º 5 a FINAL, RESTO ELIMINADOS

SELECTIVO II SPRINT

Embalse Pontillón de Castro (Verducido)

LISTA DE SALIDA

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PIRAGÜISMO

EVENTMANAGER 2.0
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2a SEMIFINAL - 500m

MUJER JUNIOR K1

Calle Nombre Club

3 ANXELA FONTAN GARCIA CLUB PIRAGÜISMO VERDUCIDO 

4 MARIA REUS AROLA CLUB VELA PUERTO ANDRATX

5 UXÍA  RODRÍGUEZ HUERTAS CLUB KAYAK TUDENSE

6 ANTIA  LANDEIRA NOYA NAVAL DE PONTEVEDRA

7 MENCÍA GOMEZ SANCHEZ CLUB NÁUTICO SEVILLA

15
06/05/2022

9:05

Sistema de Progresión: 1 - 4 + 1º 5 a FINAL, RESTO ELIMINADOS

SELECTIVO II SPRINT

Embalse Pontillón de Castro (Verducido)

LISTA DE SALIDA

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PIRAGÜISMO
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1a SEMIFINAL - 500m

HOMBRE JUNIOR K1

Calle Nombre Club

2 ENOL MARTINEZ ALONSO LOS GORILAS DE CANDAS

3 DANIEL LANGREO ORTEGA CEP ARANJUEZ

4 MARTIN LOPEZ GONZALEZ CLUB CABANAS KDM

5 RUBÉN GARCÍA GALLEGO FERTIBERIA - ATLÉTICA AVILESINA

6 NICOLÁS GAYOL SANTAMARINA CP ALTRUÁN DE RIBADEO

7 JOSE MANUEL FORNELINO HERRANZ RC LABRADORES SEVILLA 

8 DANIEL ESTEBANEZ SANTIAGO RG CULTURA COVADONGA

16
06/05/2022

9:10

Sistema de Progresión: 1 - 4 + 1º 5 a FINAL, RESTO ELIMINADOS

SELECTIVO II SPRINT

Embalse Pontillón de Castro (Verducido)

LISTA DE SALIDA

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PIRAGÜISMO

EVENTMANAGER 2.0

Powered by MSK1
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2a SEMIFINAL - 500m

HOMBRE JUNIOR K1

Calle Nombre Club

2 ANTONIO DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ RC LABRADORES SEVILLA 

3 JESÚS MACHADO DE MIGUEL RC LABRADORES SEVILLA 

4 ANTON CAO HERVA CLUB NÁUTICO FIRRETE

5 IAGO GARCÍA MARTÍNEZ CLUB KAYAK FOZ

6 JAVIER GARCÍA ROMÁN CP VILLAVICIOSA - GAITERO

7 TOMAS AGUSTIN MONGELOS CEP ARANJUEZ

8 IKER VEIGA PÉREZ CLUB NÁUTICO FIRRETE 

17
06/05/2022

9:15

Sistema de Progresión: 1 - 4 + 1º 5 a FINAL, RESTO ELIMINADOS

SELECTIVO II SPRINT

Embalse Pontillón de Castro (Verducido)

LISTA DE SALIDA

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PIRAGÜISMO

EVENTMANAGER 2.0
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FINAL - 500m

MUJER JUNIOR C2

Calle Nombre Club

3
INES GIL RINCON

ESTRELLA STEGIERSKY MORENO

CEP ARANJUEZ

CEP ARANJUEZ

4
ALBA MARIA RODRIGUEZ REQUEJO

ELENA GOMEZ-MILLAN HERRERO

CLUB PIRAGÜISMO POIO

CLUB NAUTICO SEVILLA

5
MARIA DELS ANGELS MORENO BENNASSAR

MARIA DEL MAR PRATS VILLALONGA

CN PUERTO DE POLLENSA

CN PUERTO DE POLLENSA

6
ANA CANTERO HERRERA

VICTORIA ALHAMBRA PARDA

SD CMI SEVILLA

SD CMI SEVILLA

18
06/05/2022

9:20

SELECTIVO II SPRINT

Embalse Pontillón de Castro (Verducido)

LISTA DE SALIDA

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PIRAGÜISMO

EVENTMANAGER 2.0
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FINAL - 500m

HOMBRE JUNIOR C2

Calle Nombre Club

2
IBAI TOLOSA GÓMEZ

JUAN RUIZ PICHARDO

CP PAMPLONA

CLUB NÁUTICO SEVILLA

3
ENRIQUE FELIU REINA

FERNANDO PEREZ DÍAZ

SD CMI SEVILLA

SD CMI SEVILLA

4
ANDER ARAGÓN SASTRE

VICTOR MONTILLA DEL VAL

CN PUERTO DE POLLENSA

CDB PIRAGUAMADRID

5
PEDRO TORRADO MOLLINEDO

DANIEL ROS LUCAS

CLUB AS TORRES

CEP ARANJUEZ

6
MATEO PEREZ SANTIAGO

CARLOS GUTIER PICON VOCES

CLUB AS TORRES

CLUB AS TORRES

7
DAVID BAUTISTA GARCÍA

MAURO PARDAVILA LORENO

EP CIUDAD PONTEVEDRA

RCN RODEIRA DE CANGAS

8
CARLOS SANCHEZ BERNAL

PABLO OGAZON RODRIGUEZ TABERNERO

SD CMI SEVILLA

SD CMI SEVILLA

19
06/05/2022

9:25

SELECTIVO II SPRINT

Embalse Pontillón de Castro (Verducido)

LISTA DE SALIDA

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PIRAGÜISMO

EVENTMANAGER 2.0
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FINAL - 500m

MUJER SUB23 C2

Calle Nombre Club

3
CRISTINA SOUTELO GONZALEZ

ANTIA ROMERO OURILLE

CLUB KAYAK TUDENSE

CP RIAS BAIXAS - BOIRO

4
ANA BAREA SOSA

CARMEN CHAVES GARCIA-DONAS

RC LABRADORES SEVILLA

CLUB NAUTICO SEVILLA

5
CLAUDIA COUTO FERNANDEZ

JULIA ESPINOSA MURILLO

EP CIUDAD PONTEVEDRA

SD CMI SEVILLA

6
CAROLINA GONZALEZ CARVALHO

MARIA DE LAS M. PLANET PAKATILEVICUTE

CN PUERTO DE POLLENSA

AD PINATARENSE

20
06/05/2022

9:30

SELECTIVO II SPRINT

Embalse Pontillón de Castro (Verducido)

LISTA DE SALIDA

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PIRAGÜISMO

EVENTMANAGER 2.0
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FINAL - 500m

HOMBRE SUB23 C2

Calle Nombre Club

2
DIEGO GONZALEZ ORMAZABAL

YERAY GARCIA VIDAL

CEP ARANJUEZ

ILLA DE AROUSA
ANULADO

3
JAIME DURO PICHEL

DIEGO GONZALEZ ORMAZABAL

EP CIUDAD PONTEVEDRA

CEP ARANJUEZ

4
CAYETANO GARCIA DE LA BORBOLLA YAQUE

MARTIN JACOME COUTO

CLUB NAUTICO SEVILLA

EP CIUDAD PONTEVEDRA

5
PABLO GRAÑA ALONSO

MANUEL FONTAN SEÑORANS

RCN RODEIRA DE CANGAS

CN O MUIÑO DE RIBADUMIA

6
DIEGO DOMINGUEZ MARTIN

NOEL DOMINGUEZ MARTIN

BREOGAN DE O GROVE

BREOGAN DE O GROVE

7
CRISTIAN AGU

JOAN ANTONI MORENO BENNASSAR

CN PUERTO DE POLLENSA

CN PUERTO DE POLLENSA

21
06/05/2022

9:35
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FINAL - 500m

MUJER SENIOR K2

Calle Nombre Club

1
NEREA GARCIA ZABALEGUI

TERESA TIRADO DOTOR

SD SANTIAGOTARRAK

CP IUXTANAM
ANULADO

2
AIDA CATERINA BAUZA VICENS

LAURA SERRA COMALAT

RCN PORTOPETRO

CLUB NATACIÓ BANYOLES

3
ESTEFANIA FERNANDEZ GONZALEZ

LAURA PEDRUELO TORIBIO

CP IUXTANAM

CD DURIUS - KAYAK ZAM

4
CAROLINA GARCIA OTERO

TERESA PORTELA RIVAS

EP CIUDAD PONTEVEDRA

UCAM UNIVERSIDAD

5
LAIA PÈLACHS MASSANAS

MIRIAM VEGA MANRIQUE

CLUB NATACIÓ BANYOLES

RG CULTURA COVADONGA

6
ISABEL MARIA CONTRERAS RODRIGUEZ

SARA OUZANDE ITURRALDE

CLUB DELFINES DE CEUTA

CLUB KAYAK TUDENSE

7
IRENE LATA CAGIAO

LARA FEIJOO PEREZ

CLUB RIA DE BETANZOS

CLUB KAYAK TUDENSE

8
ALICIA HEREDIA AVILA

MIRELLA VAZQUEZ FRANCO

REAL CLUB NÁUTICO PALMA

CD FRESNO DE LA RIVERA

9
LUCIA GARCIA DOMINGUEZ

MARTA IGLESIAS FERNANDEZ

RC LABRADORES SEVILLA

RC LABRADORES SEVILLA

22
06/05/2022

9:40
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FINAL - 500m

HOMBRE SENIOR K2

Calle Nombre Club

1
JOSEP MARQUÉS BARBER

PAU HIERRO BAYÓN

CLUB MARÍTIMO DE MAHÓN

CLUB MARÍTIMO DE MAHÓN

2
POL BUSQUETS PUJOLAR

BLAI MUÑOZ MATEU

CLUB NATACIÓ BANYOLES

CLUB NATACIÓ BANYOLES

3
ALBERT MARTÍ ROURA

ENRIQUE ADÁN HERNÁNDEZ

CLUB KAYAK TUDENSE

CEP ARANJUEZ

4
CARLOS PÉREZ RIAL

ROI RODRIGUEZ HUERTAS

CLUB MAR RIA DE ALDÁN

CLUB KAYAK TUDENSE

5
IÑIGO PEÑA ARRIOLA

LÁZARO LÓPEZ DE HARO

ITXAS-GAIN ZUMAIAKO

UCAM UNIVERSIDAD

6
ADRIÁN DEL RIO

ALEX GRANERI LARREA

CEP ARANJUEZ

REAL CLUB NÁUTICO PALMA

7
PELAYO ROZA FONTICIELLA

JUAN ORIYÉS MATEO

CLUB FLUVIAL DE LUGO

RG CULTURA COVADONGA

8
CARLOS GARROTE BALLESTERO

CRISTIAN ISAAC TORO CARBALLO

CD DURIUS - KAYAK ZAM

CLUB FLUVIAL DE LUGO
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FINAL - 200m

MUJER JUNIOR C2

Calle Nombre Club

4
MARIA DELS ANGELS MORENO BENNASSAR

MARIA DEL MAR PRATS VILLALONGA

CN PUERTO DE POLLENSA

CN PUERTO DE POLLENSA

5
ALBA MARIA RODRIGUEZ REQUEJO

ELENA GOMEZ-MILLAN HERRERO

CLUB PIRAGÜISMO POIO

CLUB NAUTICO SEVILLA

6
INES GIL RINCON

ESTRELLA STEGIERSKY MORENO

CEP ARANJUEZ

CEP ARANJUEZ

7
ANA CANTERO HERRERA

VICTORIA ALHAMBRA PARDA

SD CMI SEVILLA

SD CMI SEVILLA

24
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FINAL - 1000m

HOMBRE JUNIOR C2

Calle Nombre Club

1
CARLOS SANCHEZ BERNAL

PABLO OGAZON RODRIGUEZ TABERNERO

SD CMI SEVILLA

SD CMI SEVILLA

2
IBAI TOLOSA GÓMEZ

JUAN RUIZ PICHARDO

CP PAMPLONA

CLUB NÁUTICO SEVILLA

3
DAVID BAUTISTA GARCÍA

MAURO PARDAVILA LORENO

EP CIUDAD PONTEVEDRA

RCN RODEIRA DE CANGAS

4
ANDER ARAGÓN SASTRE

VICTOR MONTILLA DEL VAL

CN PUERTO DE POLLENSA

CDB PIRAGUAMADRID

5
PEDRO TORRADO MOLLINEDO

DANIEL ROS LUCAS

CLUB AS TORRES

CEP ARANJUEZ

6
ENRIQUE FELIU REINA

FERNANDO PEREZ DÍAZ

SD CMI SEVILLA

SD CMI SEVILLA

7
MATEO PEREZ SANTIAGO

CARLOS GUTIER PICON VOCES

CLUB AS TORRES

CLUB AS TORRES

8
IZAN VELASCO VALIENTE

ADRIAN DEL BARRIO SANCHEZ

CEP ARANJUEZ

CEP ARANJUEZ
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FINAL - 500m

MUJER JUNIOR K1

Calle Nombre Club

1 ARACELI ALONSO ZAFRA CDP TARTESSOS HUELVA

2 MARIA REUS AROLA CLUB VELA PUERTO ANDRATX

3 LIDIA ZORNOZA PADILLA SCOOTER CLUB ALGEMESÍ

4 ANTIA  LANDEIRA NOYA NAVAL DE PONTEVEDRA

5 MARIA PARAJA FERNANDEZ RG CULTURA COVADONGA

6 UXÍA  RODRÍGUEZ HUERTAS CLUB KAYAK TUDENSE

7 LLARA TUSET FERNÁNDEZ FERTIBERIA-ATLÉTICA AVILESINA

8 ANXELA FONTAN GARCIA CLUB PIRAGÜISMO VERDUCIDO 

9 MENCÍA GOMEZ SANCHEZ CLUB NÁUTICO SEVILLA
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FINAL - 500m

HOMBRE JUNIOR K1

Calle Nombre Club

1 DANIEL ESTEBANEZ SANTIAGO RG CULTURA COVADONGA

2 JAVIER GARCÍA ROMÁN CP VILLAVICIOSA - GAITERO

3 MARTIN LOPEZ GONZALEZ CLUB CABANAS KDM

4 IAGO GARCÍA MARTÍNEZ CLUB KAYAK FOZ

5 RUBÉN GARCÍA GALLEGO FERTIBERIA - ATLÉTICA AVILESINA

6 JESÚS MACHADO DE MIGUEL RC LABRADORES SEVILLA 

7 NICOLÁS GAYOL SANTAMARINA CP ALTRUÁN DE RIBADEO

8 ANTON CAO HERVA CLUB NÁUTICO FIRRETE

9 IKER VEIGA PÉREZ CLUB NÁUTICO FIRRETE 
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FINAL - 1000m

MUJER SENIOR K2

Calle Nombre Club

1
CARMEN VILLAR VARELA

LUCIA SOUTELO GONZALEZ

CLUB KAYAK TUDENSE

CLUB KAYAK TUDENSE

2
BARBARA PARDO MAS

MIRIAM VEGA MANRIQUE

PEÑA PIRAGÜISTA ANTELLA

RG CULTURA COVADONGA

3
ANDREA RODRIGUEZ ALONSO

TERESA MILAGROS DE LA PEÑA ROSSELLO

RAPIDOS JAIRE AVENTURA

CLUB NAUTICO SEVILLA

4
CARLA CORRAL DE CORO

IRENE LATA CAGIAO

CLUB PIRAGUAS SIRIO

CLUB RIA DE BETANZOS

5
ESTEFANIA FERNANDEZ GONZALEZ

MARTA FIGUEROA PRIETO

CP IUXTANAM

CP IUXTANAM

6
CRISTINA FRANCO ESCUDERO

PATRICIA COCO ROHDE

CLUB DEPORTIVO CISNE

CLUB DEPORTIVO CISNE

7
LUCIA GARCIA DOMINGUEZ

MARTA IGLESIAS FERNANDEZ

RC LABRADORES SEVILLA

RC LABRADORES SEVILLA

8
BEGOÑA LAZKANO GUIMERANS

LAIA PÈLACHS MASSANAS

DONOSTIA KAYAK KE

CLUB NATACIÓ BANYOLES

28
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FINAL - 1000m

HOMBRE SENIOR K2

Calle Nombre Club

2
JOSEP MARQUES BARBER

PAU HIERRO BAYÓN

CLUB MARTITMO DE MAHON

CLUB MARTITMO DE MAHON

3
BRUNO GARCIA ARZEBERGER

PABLO ROZA FONTICIELLA

CLUB NAUTIC SANT ANTONI

CLUB FLUVIAL DE LUGO

4
AITOR GORROTXATEGI SUSPERREGI

PEDRO VAZQUEZ LLENIN

SD SANTIAGOTARRAK

CLUB KAYAK TUDENSE

5
FRANCISCO CUBELOS SANCHEZ

IÑIGO PEÑA ARRIOLA

UCAM UNIVERSIDAD

ITXAS-GAIN ZUMAIAKO

6
PELAYO ROZA FONTICIELLA

ROI RODRIGUEZ HUERTAS

CLUB FLUVIAL DE LUGO

CLUB KAYAK TUDENSE

7
ALBERTO LLERA SERRANO

ERNESTO GORIBAR ECHEVARRIA

PIRAGÜISMO EL SELLA

PIRAGÜISMO EL SELLA
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FINAL - 200m

MUJER SUB23 C2

Calle Nombre Club

3
ANA BAREA SOSA

CARMEN CHAVES GARCIA-DONAS

RC LABRADORES SEVILLA

CLUB NAUTICO SEVILLA

4
CAROLINA GONZALEZ CARVALHO

MARIA DE LAS M. PLANET PAKATILEVICUTE

CN PUERTO DE POLLENSA

AD PINATARENSE

5
CLAUDIA COUTO FERNANDEZ

JULIA ESPINOSA MURILLO

EP CIUDAD PONTEVEDRA

SD CMI SEVILLA

6
CRISTINA SOUTELO GONZALEZ

ANTIA ROMERO OURILLE

CLUB KAYAK TUDENSE

CP RIAS BAIXAS - BOIRO
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FINAL - 1000m

HOMBRE SUB23 C2

Calle Nombre Club

3
YERAY GARCIA VIDAL

DIEGO GONZALEZ ORMAZABAL

CP ILLA DE AROUSA

CEP ARANJUEZ

4
DIEGO DOMINGUEZ MARTIN

NOEL DOMINGUEZ MARTIN

BREOGAN DE O GROVE

BREOGAN DE O GROVE

5
JAIME DURO PICHEL

PABLO CRESPO PENAS

EP CIUDAD PONTEVEDRA

EP CIUDAD PONTEVEDRA

6
CRISTIAN AGU

PERE ANTONI PRATS VILLALONGA

CN PUERTO DE POLLENSA

CN PUERTO DE POLLENSA
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FINAL - 200m

MUJER SENIOR K2

Calle Nombre Club

1
BEGOÑA LAZKANO GUIMERANS

LAIA PÈLACHS MASSANAS

DONOSTIA KAYAK KE

CLUB NATACIÓ BANYOLES

2
CRISTINA FRANCO ESCUDERO

PATRICIA COCO ROHDE

CLUB DEPORTIVO CISNE

CLUB DEPORTIVO CISNE

3
AIDA CATERINA BAUZA VICENS

LAURA SERRA COMALAT

RCN PORTOPETRO

CLUB NATACIÓ BANYOLES

4
ELISA ZAPATA JENARO

LARA FEIJOO PEREZ

CEP ARANJUEZ

CLUB KAYAK TUDENSE

5
ALICIA HEREDIA AVILA

MIRELLA VAZQUEZ FRANCO

REAL CLUB NÁUTICO PALMA

CD FRESNO DE LA RIVERA

6
NEREA GARCIA ZABALEGI

TERESA TIRADO DOTOR

SD SANTIAGOTARRAK

CP IUXTANAM

7
CARMEN VILLAR VARELA

LUCÍA SOUTELO GONZALEZ

CLUB KAYAK TUDENSE

CLUB KAYAK TUDENSE

8
LUCIA GARCIA DOMINGUEZ

MARTA IGLESIAS FERNANDEZ

RC LABRADORES SEVILLA

RC LABRADORES SEVILLA

9
SARA OUZANDE ITURRALDE

TERESA PORTELA RIVAS

CLUB KAYAK TUDENSE

UCAM UNIVERSIDAD
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FINAL - 200m

HOMBRE SENIOR K2

Calle Nombre Club

2
CARLOS GARROTE BALLESTERO

CRISTIAN ISAAC TORO CARBALLO

CD DURIUS - KAYAK ZAM

CLUB FLUVIAL DE LUGO

3
ALBERTO ALONSO ZAFRA

BLAI MUÑOZ MATEU

CD TARTESOS HUELVA

CLUB NATACIÓ BANYOLES

4
XOEL GARCIA NIERA

IVAN FERNANDEZ FREIRE

CLUB FLUVIAL DE LUGO

CLUB RIA DE BETANZOS

5
JUAN ORIYES MATEO

ENRIQUE ADÁN HERNANDEZ

RG CULTURA COVADONGA

CEP ARANJUEZ

6
CARLOS BORRÁS CALDENTEY

CARLOS PÉREZ RIAL

REAL CLUB NÁUTICO PALMA

CLUB DE MAR RIA ALDÁN

7
DIEGO DACOSTA SANTOMÉ

GABRIEL MARTÍNEZ PACHÓN

CLUB DE MAR RIA ALDÁN

CLUB RIBEIRAS DO TAMBRE
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